

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 18 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทัพราช	อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,116,911.30	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					54,996.74	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,171,908.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,171,908.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญนำ พงษ์สุริยะ

11 มิถุนายน 2569 08:49:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดถมกลับ	18.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	2,754.00	2,754.00	
	- งานคอนกรีตรองพื้น	5.000	ลบ.ม.	2,616.82	13,084.10	329.00	1,645.00	14,729.10	
	- งานพื้นคอนกรีต 240	142.000	ลบ.ม.	2,915.89	414,056.38	329.00	46,718.00	460,774.38	
	- ทราดย้าย	18.000	ลบ.ม.	662.00	11,916.00	121.00	2,178.00	14,094.00	
	- งานไม้แบบ	15.000	ลบ.ฟ.	467.29	7,009.35	163.00	2,445.00	9,454.35	
	- ตะปู	5.000	กก.	46.73	233.65	0.00	0.00	233.65	
	- เหล็ก DB 12	.364	ตัน	21,783.36	7,929.14	3,900.00	1,419.60	9,348.74	
	- เหล็ก RB 15มม.	.334	ตัน	23,315.89	7,787.50	3,900.00	1,302.60	9,090.10	
	- แผ่นเพลท หนา 12 มม.	24.000	แผ่น	650.00	15,600.00	100.00	2,400.00	18,000.00	
	- แผ่นเหล็กปีกนก หนา 12 มม.	96.000	แผ่น	450.00	43,200.00	200.00	19,200.00	62,400.00	
	- เหล็กตะแกรง	440.000	ตร.ม.	28.97	12,746.80	6.00	2,640.00	15,386.80	
	- ตาข่ายสนาม	456.000	ตร.ม.	65.00	29,640.00	30.00	13,680.00	43,320.00	

บุญนำ พงษ์สุริยะ

11 มิถุนายน 2569 08:49:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แปเหล็ก	45.000	ท่อน	787.39	35,432.55	100.00	4,500.00	39,932.55	
	- เสาคเหล็ก H Beam ขนาด 0.20x0.20 ม.ยาว 6.00 ม.	6.000	ท่อน	18,000.00	108,000.00	2,000.00	12,000.00	120,000.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 4 นิ้ว	39.000	ท่อน	2,383.18	92,944.02	100.00	3,900.00	96,844.02	
	- ท่อเหล็กกลมขนาด 2 นิ้วหนา2.3มม.	39.000	ท่อน	962.62	37,542.18	100.00	3,900.00	41,442.18	
	- ท่อเหล็กกลมขนาด 1 1/2 นิ้ว 2.3 มม.	31.000	ท่อน	700.93	21,728.83	100.00	3,100.00	24,828.83	
	- หลังคาเหล็ก หนา 0.35 มม.	432.000	ตร.ม.	150.00	64,800.00	149.00	64,368.00	129,168.00	
	- สีส้มกันสนิม	2.000	ถัง	1,800.00	3,600.00	31.00	62.00	3,662.00	
	- ทินเนอร์	10.000	กระป๋อง	144.86	1,448.60	0.00	0.00	1,448.60	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	77,930.93	928,699.10	11,811.00	188,212.20	1,116,911.30	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดหลอดสปอร์ตไลท์ LED 400 w	10.000	ชุด	3,200.00	32,000.00	500.00	5,000.00	37,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า 2*1.5 ตร.มม.	2.000	ม้วน	1,289.72	2,579.44	500.00	1,000.00	3,579.44	
	- ชุดสวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	10.000	ชุด	120.00	1,200.00	50.00	500.00	1,700.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่	10.000	อัน	46.73	467.30	45.00	450.00	917.30	
	- ชุดแผงควบคุมไฟฟ้า ตู้คอนโทรล	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	2,000.00	2,000.00	10,500.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 4 หุน พร้อมอุปกรณ์	20.000	ท่อน	45.00	900.00	20.00	400.00	1,300.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	13,201.45	45,646.74	3,115.00	9,350.00	54,996.74	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,171,908.04</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 18 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์ จังหวัด สระแก้ว แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญนำ พงษ์สุริยะ

11 มิถุนายน 2569 08:49:55

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 18 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	1,171,908.04	1.3064	1,530,980.66	
รวมค่าก่อสร้าง				1,530,980.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,252.72 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,530,980.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 18 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,530,980.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,252.72 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,530,980.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอนุประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 18 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอนุประสงค์ ตำบลทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 มิถุนายน 2569	



บุญส่ง จันท์บรร  
( บุญส่ง จันท์บรร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญนำ พงษ์สุริยะ  
( บุญนำ พงษ์สุริยะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ  
( สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 18 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช					
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอตาพระยา	จังหวัดสระแก้ว	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์			
	ตำบลทัพราช		อำเภอตาพระยา	จังหวัด	สระแก้ว	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 มิถุนายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 1,530,980.66 บาท	1,530,980.66	
สรุป	ราคากลาง	1,530,980.66	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นเก้าร้อยแปดสิบบาทหกสิบหกสตางค์ .....		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 18 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช				
		อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมโดมสนามกีฬาอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทัพราช	อำเภอ	ตาพระยา	จังหวัด	สระแก้ว
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2569				

บุญส่ง จันท์บวร  
( บุญส่ง จันท์บวร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญนำ พงษ์สุริยะ  
( บุญนำ พงษ์สุริยะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ  
( สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง